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ERZSEBETVAROSI IDOSEK NAPPALI KLUBJAINAK PROGRAMIJA

Kedves Klubtagok! A programokon valo részvételhez el§zetes regisztracid szikséges.

Heétfd

Kedd

Szerda

1077 Budapest, Kirdly u. 97.
1074 Budapest, Dohany u. 22-24.
1071 Budapest, Dozsa Gy. Ut 46.
1071 Budapest, Peterdy u. 16.

11.00
11.00
14.00
14.00
14.00
14.00

2025. NOVEMBER

Csoportos torna

Gydgytorna, gyogytorndsz vezetésével
Lélektorna

Tere-Fere kartya klub

Latin tanc Orsival

Jatékos tudaspréba

09.00-15.30 Kerdamia és festészeti szakkdr Ivanyi Zsokaval

09.00
10.00
11.00
11.00
12.20
13.30

14.00

Meridian foglalkozas Dégi Erzsivel

Rajzszakkor Farkasné Gellért Julianna vezetésével
Gyodgytorna

Zum — Mamak

Senior tanc Bozoki Eszterrel (Mozgascentrum)
Szinjatszokor

Halloween party — jelmezverseny, finomsagok.
Regisztracio és részletek a klubokban.

09.00-15.30 Kerdamia és festészeti szakkdr Ivanyi Zsokaval

09.00
11.00
11.00
12.00
13.00

14.00
14.00

Kiraly klub varroda

Csoportos torna

Gydgytorna, gyogytorndsz vezetésével
Jatékos kartya klub

Z6ldterdpia- kertészeti programunk ismertetése; beszélgetés

disznovényeink kdrnyezeti igényeirdl
Gyodgytorna Melittaval
Hangtalas meditacid

09.00-15.30 Kerdmia és festészeti szakkor Ivanyi Zsokaval

Tel: 1/322-6362, 30/215-0486
Tel: 1/322-1897, 30/525-5611
Tel: 1/351-9657/113, 30/341-3573
Tel: 1/322-4489, 30/340-9714

Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.
Ddzsa Gy. u. 46.
Peterdy u. 16.
Kiraly u. 97.
Dohany u. 22-24.

Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Peterdy u. 16.
Ddzsa Gy. u. 46.
Lovolde tér 7.
Dozsa Gy. u. 46.

Kiraly u. 97.
Dohany u. 22-24.
Kiraly u. 97.
Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.
Dohany u. 22-24.
Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.

Ddzsa Gy. u. 46.

Dohany u. 22-24.

1. oldal



6

7

10

11

Csutortok

Péntek

Heétfd

Kedd

10.00
11.00
11.00
11.00
12.20
14.00

14.00

AlkotdmUhely, origami, quilling, pirografia

Gyodgytorna

Pingpong. Regisztraciokdteles program.

Western tanc Brigivel

Senior tadnc Bozoki Eszterrel

Meseautd —Primadonnak: Németh Marika, Rokk Marika,
Barsony Rézsi - Kaczvinszky Barbara el6adasa
Zenetorténeti- és zongorael6adas — Mandowsky Judit
zongoratanar

09.00-15.30 Keramia és festészeti szakkdr Ivanyi Zsokaval

09.00
10.00
11.00
10.00

10.00
11.00

12.00

Meridian foglalkozas Dégi Erzsivel
Angol nyelvtanfolyam — kezd§
Angol nyelvtanfolyam — halado
Zwack gyarlatogatas!

Informacio a plakatokon, a program regisztracidhoz kotott.

Kreativ délel6tt
Csoportos torna

Jogi tanacsadas

09.00-15.30 Kerdmia és festészeti szakkor Ivanyi Zsokaval

10.30
11.00
11.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00

Hirkuckd Barbaraval

Csoportos torna

Gyodgytorna, gyogytorndsz vezetésével
Olvasé naplo

Zenés klubdélutan Szenti Evivel — Méarton napi hangulatban

Latin tanc Orsival
Jatékolimpia 1. szam — Ugyességi és szellemi vetélked8k
Marton napi kviz vigadalom

09.00-15.30 Keramia és festészeti szakkdr Ivanyi Zsokaval

09.00
10.00
11.00
11.00
11.00
12.20
13.00
13.00
15.00

Meridian foglalkozas Dégi Erzsivel

Rajzszakkor Farkasné Gellért Julianna vezetésével
Gyodgytorna

Zum — Mamak

Western tanc Brigivel

Senior tadnc Bozoki Eszterrel

Marton napi sitogetés! A program regisztraciéhoz kotott.

KézmUves foglalkozas Csanyi Juli vezetésével
Evica Operett Csoport zenés délutanja

Ddzsa Gy. u. 46.
Peterdy u. 16.
Dohany u. 22-24.
Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.

Peterdy u. 16.

Kiraly u. 97.

Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.

Ddzsa Gy. u. 46.
Peterdy u. 16.
Dohany u. 22-24.

Ddzsa Gy. u. 46.
Dohany u. 22-24.

Peterdy u. 16.
Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.
Ddzsa Gy. u. 46.
Dohany u. 22-24.
Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.

Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.

Peterdy u. 16.
Peterdy u. 16.

Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.

Kiraly u. 97.

Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.

Peterdy u. 16.
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12

13

14

17

18

Szerda

09.00-15.30 Kerdmia és festészeti szakkor Ivanyi Zsokaval

Csutortok

Péntek

Hetfé

Kedd

10.00
11.00
11.00
12.20
13.00
14.00

Szocialis munka napja - a klubok zarva tartanak.

AlkotdmUhely, origami, quilling, pirografia
Western tanc Brigivel

Gyodgytorna

Senior tadnc Bozoki Eszterrel

Varosligeti termésgy(jtogetd séta
Gencsev Gabor és tarsulata zenés délutan

09.00-15.30 Kerdmia és festészeti szakkor Ivanyi Zsokaval

09.00
10.00
11.00
10.00

10.00
11.00

12.00

Meridian foglalkozas Dégi Erzsivel

Angol nyelvtanfolyam — kezd§

Angol nyelvtanfolyam — halado
Balatonboglari kirandulds — Gomb kilato.

Informacio a plakatokon, a program regisztraciéhoz kotott.

Kreativ déleltt
Csoportos torna

Jogi tandcsadas

09.00-15.30 Keramia és festészeti szakkdr Ivanyi Zsokaval

11.00
11.00
13.00
14.00
14.00
14.00

Csoportos torna

Gydgytorna, gyogytorndsz vezetésével

Adventi kézmUves délutan — mézeskalacs diszités
Tere-Fere kartya klub

Lélektorna

Latin tanc Orsival

14.00 ,,Orokzold melddidk” — zenés-dalos-verses

14.00

klubdélutan Szollési Daviddal
Szenti Evi — Erzsébet napi vigadalom

09.00-15.30 Kerdamia és festészeti szakkdr Ivanyi Zsokaval

09.00
10.00
11.00
11.00

Meridian foglalkozas Dégi Erzsivel

Rajzszakkor Farkasné Gellért Julianna vezetésével
Gydgytorna

Zum — Mamak

Dohany u. 22-24.

Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.

Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.

Ddzsa Gy. u. 46.
Peterdy u. 16.
Dohany u. 22-24.

Dohany u. 22-24.
Dohany u. 22-24.

Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.

Dohany u. 22-24.
Kiraly u. 97.

Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Peterdy u. 16.
Ddzsa Gy. u. 46.

3. oldal



19

20

21

24

Szerda

12.20 Senior tanc Bozoki Eszterrel (Mozgascentrum)
13.00 Adventi készul6dés — Karacsonyi kézmUves ajandékok készitése
13.30 Szinjatszokor

09.00-15.30 Keramia és festészeti szakkdr Ivanyi Zsokaval

09.00 Kirdly klub varroda

11.00 Csoportostorna

11.00 Gyodgytorna, gydgytornasz vezetésével
12.00 Jatékos kartya klub

14.00 Szlics Marika és tarsulata

14.00 Gyodgytorna Melittaval

14.00 Romiklub

09.00-15.30 Kerdmia és festészeti szakkor Ivanyi Zsokaval

Csutortok

Péntek

Hetfé

10.00-14.00  Adventi készil6dés - Karacsonyi diszek készitése
11.00 Western tanc Brigivel

12.20 Senior tanc Bozoéki Eszterrel

11.00 Gyodgytorna

11.00 Pingpong. Regisztraciokoteles program.

14.00 Bischitz alkotoi kiallitas zard rendezvény

09.00-15.30 Kerdamia és festészeti szakkdr Ivanyi Zsdkaval

08.00 Vdci kirandulds vasarlassal egybekotve.
Informacio a plakatokon, a program regisztraciéhoz kotott.
10.00 Meridian foglalkozas Dégi Erzsivel
11.00 Angol nyelvtanfolyam — kezd§
10.00 Angol nyelvtanfolyam — haladé
10.00-14.00 Adventi készll6dés — kreativ délel6tt
11.00 Csoportostorna

12.00 Jogitanacsadas
09.00-15.30 Kerdmia és festészeti szakkor Ivanyi Zsokaval

10.30 Hirkuckd Barbaraval

11.00 Csoportostorna

11.00 Gyodgytorna, gydgytorndsz vezetésével

13.00 Adventi kézmUves délutdn — mézeskalacs diszités
14.00 Primadonnak — Kaczvinszky Barbara el6adasa
14.00 Olvasd napld

14.00 Latin tanc Orsival

Lovolde tér 7.
Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.

Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.
Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.
Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.

Dohany u. 22-24.

Dozsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Dohany u. 22-24.
Peterdy u. 16.

Dohany u. 22-24.

Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.
Dohany u. 22-24.

Peterdy u. 16.
Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.
Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.
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14.00

Tere-Fere kartya klub

09.00-15.30 Keramia és festészeti szakkdr Ivanyi Zsokaval

25 Kedd
09.00
10.00
11.00
11.00
11.00
12.20
13.00
13.00
13.30
14.00
14.00

Meridian foglalkozas Dégi Erzsivel

Rajzszakkor Farkasné Gellért Julianna vezetésével
Gydgytorna

Zum — Mamak

Western tanc Brigivel

Senior tadnc Bozoki Eszterrel

Adventi készul6dés — Kardcsonyi kézmUves ajandékok készitése

KézmlUves foglalkozas Csanyi Juli vezetésével
Szinjatszokor

Karaoke

Szenti Evi és csapata zenés délutdn

09.00-15.30 Keramia és festészeti szakkdr Ivanyi Zsokaval

26 Szerda
09.00
11.00
11.00
12.00
13.00
14.00
14.00
14.00

Kiraly klub varroda

Csoportos torna

Gydgytorna, gyogytorndsz vezetésével
Jatékos kartya klub

Néprajzi MUzeum. Részletek és regisztracio a klubokban.

Prdba
Gyodgytorna Melittaval
Meseautd Barbaraval

09.00-15.30 Kerdmia és festészeti szakkor Ivanyi Zsokaval

27 Csutortok

10.00-14.00 Adventi készll6dés - Karacsonyi diszek készitése

11.00
11.00
12.20

14.00

Western tanc Brigivel
Gyodgytorna
Senior tanc Bozoki Eszterrel

Vasari komédia — Operett el6adas a
Kult7 Kulturdlis és Mlvel6dési Kbzpontban.
Regisztracio és részletek a klubokban.

09.00-15.30 Kerdamia és festészeti szakkdr Ivanyi Zsokaval

Peterdy u. 16.

Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Peterdy u. 16.
Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.
Kiraly u. 97.
Dohany u. 22-24.
Kiraly u. 97.
Dozsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.

Dohany u. 22-24.

Kiraly u. 97.
Dohany u. 22-24.
Ddzsa Gy. u. 46.
Dohany u. 22-24.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Kiraly u. 97.
Dozsa Gy. u. 46.

Dohany u. 22-24.

Ddzsa Gy. u. 46.
Kiraly u. 97.
Peterdy u. 16.
Kiraly u. 97.

Kiraly u. 11.

Dohany u. 22-24.
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28 Péntek

09.00 Meridian foglalkozas Dégi Erzsivel Kiraly u. 97.
09.00 Kutya terapia Ddzsa Gy. u. 46.
10.00 Angol nyelvtanfolyam — kezd§ Kiraly u. 97.
11.00 Angol nyelvtanfolyam — haladé Kiraly u. 97.
10.00-14.00 Adventi készlil6dés — kreativ délel6tt Peterdy u. 16.
10.00 Roth Miksa Emlékhaz- AlkotdmUhely Nefelejcs u. 26.
11.00 Csoportos torna Dohany u. 22-24.
12.00 Advent — Unnepi gyertyagyujtas Dohany u. 22-24.
13.00 Bakelit klub az advent jegyében Dozsa Gy. u. 46.
13.00 Advent — Unnepi gyertyagyujtas Kiraly u. 97.
12.00 Jogi tanacsadas Peterdy u. 16.
09.00-15.30 Kerdmia és festészeti szakkor Ivanyi Zsokaval Dohany u. 22-24.

KEDVES KLUBTAGOK!
EGYES PROGRAMOKON A RESZVETELHEZ ELOZETES REGISZTRACIO SZUKSEGES.
A PROGRAMOK VALTOZASANAK LEHETOSEGET FENNTARTJUK!

6. oldal



